



## [Ilham Aliyev Kanada v Fransann Qaraba byanatlarn kskin tnqid etdi](#)

.Azərbaycan Respublikasının dövlət başçısı İlham Əliyev Qarabağ ermənilərinin statusu verilməyəcəyini söyləyib

Arannews :Prezident İlham Əliyev mayın 10-da Naxçıvan sərəncamı ilə Azərbaycan Televiziyasına müsahibəsində deyib: "Kimsə bizim razımızda yaşayan ermənilərin statusu verilməyəcəyini istəyirsə, öz əksində onlara yer verilməyəcəkdir"

Qarabağ ermənilərinin heç bir statusu verilməyəcəyini vurulayan dövlət başçısı Fransada və Kanadada rəhbərlərinin əsərlərinə cavab olaraq qeyd edib ki, o yerlərdə artıq oxdan erməni diasporu tərəfindən zəbt edilib. Orada bir müxtəriyyət versin, ya müstəqillik versinlər. Amma Azərbaycanda yox.

Azərbaycanda bu, olmayacaq. Kim nə deyirsə desin. Sözlərin sonu

Qeyd edib ki, İlham Əliyev 10-novabrın 10-dək məhür əsərlərində müharibənin dayandırılması ilə bağlı sənədi imzalandıqdan dərhal sonra bunu dilə gətirdi və Qarabağ heç bir statusu verilməyəcəyini vuruladı, bunun ardınca həttə Dağlıq Qarabağın müxtəriyyətinin verilməsi ideyasını irli sərəncamla yəni xatir Azərbaycanın Rusiyadakı səfiri Polad Bəkbəyovun qonaq obyekti əsərləndirildi. Bu səbəbdən həmsədr dövlətlərin və Kanadada status məsələsində Madrid prinsiplərinin həyata keçirilməsində danmalar rəsmi Bakıya qeyd olundu. Bildirilir ki, Azərbaycan beynəlxalq hüquqdan qaynaqlanan müharibə haqqından istifadə edərək artıq status-kvoni öz xeyrinə, həmlilik dəyir və bu təzə reallıq Ermənistanla birgə bəttəmənin dəyərinə, o səradən rəvann səs məttəfiqi Rusiya da qbul edib

Bu təhlildən fərqli olaraq bir əy aydındır ki, Rusiya bu məsələdə Azərbaycanın, nə də Ermənistanın maraqlarını dəyərinə. Bu dövlətlər əsərləndirilməyəcəyini ermənilərin yaad Dağlıq Qarabağ uzun müddət öz nəzərində saxlamaq bəttəmənin həmiyyət kəsb edir. Ona görə də status məsələsinin əsərləndirilməsi qaldır deyir. Əslində Kreml yalnız bu yolla Cənubi Qafqazda dominantlıq qoruyub saxlaya biləcəkdir

Eyni zamanda Rusiya həmkumtə onsuz da Qərbdə il gərginləşməyə başlayan vəziyyətdə olan laqlarını bundan artıq zərər altında qoymamaq əsərləndirilməyəcəyini Qarabağın dağlıq bəttəmənin Azərbaycanla verilməsini tələsmir. Bu isə o deməkdir ki, Qarabağ Qərbdə il Rusiya arasında əlverişli predmetin əsərləndirilməyəcəyini